
Lucie F. (Lucie1290) ID 357621 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 17:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky, tety,…

  jsem ráda, že jste zavítaly na mé stránky a předem děkuji za Váš zájem.
  Věřím, že si z mého alba něco pěkného vyberete, a že se vždy dobře domluvíme. Zboží ráda kdykoli přeměřím, přefotím a
odpovím na dotazy.

  Po objednání věc rezervuji 7 dní, což je dle mého doba plně dostačující k převodu peněz.
  Poté Vaši rezervaci automaticky, bez předchozího upozornění, ruším a věc vracím zpět do prodeje a nebo nabízím dalšímu
zájemci.
  Po VZÁJEMNÉ DOHODĚ není problém tuto dobu prodloužit, vše záleží jen a jen na DOMLUVĚ :o)
  Upozornění: Druhého a další případné zájemce kontaktuji pouze v případě, pokud první zájemce objednávku zruší. V tomto
případě Vám dám samozřejmě ihned vědět.
  Dotaz na zboží typu přeměření velikosti, požadavek na další fotografie,... nepovažuji automaticky za vyjádření zájmu o koupi
zboží a zboží na základě tohoto dotazu pro Vás neblokuji. Pokud máte o zboží zájem, tak požádejte o rezervaci.

  PLATBA ZA ZBOŽÍ
  Platbu za zboží očekávám předem bankovním převodem – číslo mého účtu a podklady pro platbu Vám zašlu na Váš email. O
výši poštovného vás budu informovat při zasílání podkladů k platbě (poštovné - dle tarifů České pošty).
  Na dobírku nezasílám.

  ZASLÁNÍ ZBOŽÍ - zasílám prostřednictvím České pošty.
  Poštovné- dle tarifů České pošty.
  Balíčky se snažím odesílat ihned po připsání peněz na účet, nejpozději do 2 pracovních dnů.
  Po odeslání balíčku Vám napíši informativní email, že balíček je již k Vám na cestě.
  Po doručení balíčku budu ráda, když dáte vědět, že zboží došlo v pořádku a napíšete hodnocení.

  Děkuji za přečtení obchodní podmínek – což brání případnému nedorozumění.

  Těším se na obchůdky s Vámi a přeji příjemné nakupování :o)

  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

